
            Tělovýchovná jednota Sokol Mochtín z.s.   
                  

 

Srdečně zveme kluky i děvčata ve věku od 5 do 11 let! 
 

Neučíme nejen fotbalové dovednosti, 
ale dbáme na všesportovní přípravu dětí. 

Ty zkušenější a vyspělejší 
pak již zařazujeme do družstev, 

která se účastní zápasů a turnajů. 
 

Do ŠKOLIČKY SPORTU pak zveme děcka 
(kluky i děvčata) ve věku od 3 do 6 let! 

 
Zde zábavnou formou seznamujeme omladinu se základy sportování. 

 
Pro další info kontaktujte p. Karla Šota, místopředsedu FO (tel. 605357370). 

  TRÉNINKY jsou v Mochtíně na fotbalovém hřišti 

v pondělí a ve čtvrtek od 17,30 hod. 
Kontakty na trenéry:  

Jaroslav Cihlář (tel. 725538849), Milan Žiak ml. (tel. 721203013), Petr Toman (tel. 607040075), 
Petra Doležalová (tel.720167248) 

 


